
TINTOS

CHILE
	 Las Niñas Premium

ARGENTINA
	 Terrazas de Los Andes. Malbec

AUSTRALIA
	 Domaine Toumon Mathilda Victoria. Shiraz 2013

FRANCIA
	 BOURGOGNE
		  Louis Latour Côte de Beaune 2013
	 BOURDEAUX
		  Jean Pierre Moueix Château Grand Village 2012
	 SAINT-ESTÈPHE
		  Château Haut-Beausejour 2011

ITALIA
	 Fontodi Chianti Classico 2012
	 Promis 2012

26,50

25,50

25,50

32,00

28,50

40,50

39,50
46,00

Precios en euros. IVA incluido. Precios en euros. IVA incluido.

VINOS INTERNACIONALES

BLANCOS

AUSTRALIA Y NUEVA ZELANDA
	 Penfolds Koonunga Hill Blanco. Chardonnay

	 Domaine Toumon Mathilda Victoria. Chardonnay

23,00
26,50

ALEMANIA
	 Tanisch Kabinett 2014 Mosel Blanco. Riesling

FRANCIA
	 BOURGOGNE
		  Louis Latour Chablis La Chaufeaure 2014
		  Renard Chablis Grand Renard 2014
	 ALSACE
		  Leon Beyer. Riesling 2014

		  Leon Beyer. Gewürztraminer 2014

	 SANCERRE
		  De Ladoucette Comte Lafond 2014

29,50

31,00
53,00

29,50
31,00

40,50

ROSADOS

FRANCIA
	 CÔTES DE PROVENCE
		  MIP. Cinsault, syrah y garnacha

		  MIP Magnum 1,5 l. Cinsault, syrah y garnacha

		  Domaines Ott Chateau de Selle Rosé Coeur de Grain

25,50
37,50
44,50

VINOS BLANCOS

Buenos días

0bejita verde

Emina (Bodegas Matarromera)

Pamela azul

Nodus  Chardonnay

Marina Alta Espumante

El Miracle

Mocen Suvignon

Enate 234 Chardonnay

Ostras Pedrín

Enrique Mendoza fermentado en barrica

Con un par

Lagar de Cervera

Cullerot

Pagos de Gadir

O Luar Do Sil  (Bodega Pago de Capellanes)

Paco y Lola 

Martín Códax

Valtea

Viñas del Vero Gewürztraminer

Envidia Cochina

Mar de Frades

Pazo de Señorans

Mar de Frades Brut Nature

Quinta Apolonia

Frore de Carme

Improntu 

Belondrade y Lurton

D.O. Rueda. Verdejo

D.O. Rueda. Verdejo

D.O. Rueda. Verdejo

D.O. Rueda. Verdejo

D.O. Utiel-Requena

D.O. Alicante. Espumoso. Moscatel

D.O. Valencia. Chardonnay y sauvignon blanc

D.O. Rueda. Sauvignon blanc

D.O. Somontano. Chardonnay 

D.O. Valencia (Alto Turia). Verdosillo 

D.O. Alicante. Chardonnay

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Valencia

D.O. Godello

D.O. Godello

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Somontano. Gewürztraminer

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Rías Baixas. Albariño

Vino de la tierra de Castilla y León. Verdejo 100%

D.O. Rías Baixas. Albariño

D.O. Utiel-Requena. Sauvignon blanc

D.O. Rueda. Verdejo

  14,00 

  14,00 

  14,00 

  15,50 

  15,50 

  15,50 

  15,50 

  15,50 

  17,50 

  17,50 

  17,50 

  17,50 

  18,00 

  18,00 

  18,50 

  18,50 

  18,50 

  18,50 

  18,50 

  19,50 

  21,50 

  21,50 

  22,50 

  23,50 

  23,50 

  29,50 

  29,50 

  42,50 

VINOS ROSADOS

Pago de Araiz

Marqués del Puerto 

Viña Real Rioja

La Lomba

Improntu Rosé

D.O. Navarra. Rosado. 100% Garnacha

D.O. Rioja 100% Tempranillo

D.O. Rioja 100% Tempranillo

D.O. Rioja. 100% Tempranillo

D.O. Utiel-Requena. 100% Pinor Noir

  15,50 

  16,50 

  16,50

  23,50  

  29,50 

VINOS TINTOS

D.O VALENCIA
La Tribu 

Mala Vida

El Miracle by Mariscal

Les Alcusses

Venta del Puerto Nº 12

Parotet

Tinto joven crianza. Monastrell y syrah

Tinto joven crianza. Cabernet Sauvignon, 
monastrell, syrah y tempranillo

Garnacha. 90 puntos Robert Parker

Monastrell, syrah, merlot, tempranillo y cabernet 
sauvignon

Tinto crianza. Cabernet sauvignon, merlot y syrah

Mandó

14,50

15,50

15,50

16,50

20,50

22,50

D.O ALICANTE

Enrique Mendoza Petit Verdot 

Santa Rosa

El Sequé

Tinto Crianza 15 meses. Petit verdot

Tinto Reserva 17 meses. Cabernet, merlot y syrah

Tinto crianza 12 meses. Monastrell

20,50

29,50

35,50

D.O UTIEL-REQUENA

Nodus Bobal

Pago Balagueses 

Bassus Pinot Noir

Quod superius

Tinto crianza. Bobal

Tinto syrah

Tinto Crianza. Pinot noir

Tinto Reserva. Bobal, cabernet, merlot y syrah

15,50

24,50

26,50

48,50

D.O. SOMONTANO

Enate Crianza Tinto Crianza. Tempranillo y cabernet sauvignon 17,50

D.O. PRIORAT

Le petite Agnés Garnacha y cariñena 19,50

D.O. PAGO DE CALZADILLA

Opta Tempranillo, garnacha, cabernet sauvignon y syrah 22,50

D.O. RIBERA DEL DUERO

Abadía San Quirce Roble

La Planta Roble Bodegas Arzuaga

Emina Pasión

Protos Roble

Cruz de Alba

Montecastro B. Hacienda Monasterio

Protos crianza

Matarromera

Pesquera

Abadía Retuerta Selección Especial

Tomás Postigo

Pago de Los Capellanes

Pago de Carraovejas

Hacienda Monasterio crianza

PSI (Dominio de Pingus)

Alión 

Vega Sicilia Valbuena

Tempranillo 100%

Tempranillo 100%

Tempranillo 100%

Tempranillo 100%

Tempranillo 100%

Tinta fina 100%

Tempranillo 100%

Tempranillo 100%

Tinto crianza. Tempranillo

Tempranillo, c. sauvignon, syrah, merlot y petit verdot

Tinta Fina, cabernet sauvignon y merlot

Tinto crianza. Tempranillo

Tinto crianza. Tempranillo, c. sauvignon y merlot

Tinto crianza. Tinta fina. Cabernet y merlot

Tinta fina. 

Tinto crianza. Tinta fina

Tinto crianza. Tinta fina, merlot y cabernet

  16,50 € 

  16,50 € 

  16,50 € 

  17,50 € 

  19,50 € 

  26,00 € 

  26,00 € 

  27,00 € 

  27,00 € 

  27,50 € 

  28,50 € 

  29,50 € 

  35,50 € 

  39,50 € 

  39,50 € 

  59,50 € 

  99,50 € 

D.O. RIOJA
Cune

Marqués del Puerto

Murua Vendimia Seleccionada

Azpilicueta

Gómez Cruzado

Ramón Bilbao Edición Limitada

Viña Alberdi

Muga crianza

Viñas de Gain (Bodegas Artadi)

Contino

200 Monges

Tempranillo 100%

Tempranillo 90%, garnacha 10%

Tempranillo 100%

Viura, mazuelo, graciano y tempranillo

Tinto crianza. Tempranillo 80%  y garnacha 20%

Tinto crianza. Tempranillo

Tinto crianza. Tempranillo

Tinto crianza. Tempranillo, garnacha, mazuelo y graciano

Tempranillo 100%

Tempranillo 85%, graciano 10%, garnacha y mazuelo 5%

Tempranillo 85%, graciano 10%, garnacha 5%

  13,50 

  13,50 

  17,50 

  17,50 

  18,00 

  18,50 

  19,50 

  21,50 

  23,50 

  32,50 

  49,50 

ESPUMOSOS y CAVAS

Nodus Cava Brut Nature

Vega Alfaro

Juvé & Camps Reserva de la Familia

Juvé & Camps Rosado

Tamtum Ergo 

Tamtum Ergo rosado

Mestres Blue Fin

Cava blanco

Chardonnay y macabeo

Cava blanco

Cava rosado

Cava blanco

Cava rosado

Gran reserva brut

  14,50 

  22,50 

  23,50 

  24,50 

  29,50 

  30,50 

  34,50 

CHAMPAGNES

Moët & Chandon Brut

Veuve Clicquot

R de Ruinart Brut

Moët & Chandon Rosé

Moët & Chandon Ice Impérial

Veuve Clicquot Rosé

Ruinart Rosé

Ruinart Blanc de Blancs

Dom Perignon

Champagne. Pinot noir

Champagne. Pinot Noir, chardonnay y pinot meunier

Champagne. Chardonnay y pinot noir

Champagne. Chardonnay y pinot meunier

Champagne. Chardonnay, pinot noir y pinot meunier

Champagne. Chardonnay, pinot noir, pinot meunier combinado con vino tinto selecto

Champagne. Chardonnay y pinot noir

Champagne. Chardonnay

Champagne. Chardonay y pinot noir

59,50

63,50

67,50

69,50 

69,50

73,50

77,50

77,50

189,50

copa 11,00

copa 12,00

copa 12,00


